
 
ZARZĄDZENIE NR 36/15 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 października 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2/15 z dnia 27 stycznia 2015 r., Nr 3/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., Nr 4/15 

z dnia 23 lutego 2015 r., Nr 6/15 z dnia 27 marca 2015 r., Nr 9/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r., 

Nr 11/15 z dnia 28 kwietnia 2015 r., Nr 12/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 14/15 z dnia 7 

maja 2015 r., Nr 15/15 z dnia 20 maja 2015 r., Nr 18/15 z dnia 28 maja 2015 r., Nr 21/15 z 

dnia 12 czerwca 2015 r., Nr 22/15 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr 23/15 z dnia 30 czerwca 

2015 r., Nr 25/15 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 26/15 z dnia 18 sierpnia 2015 r., Nr 28/15 z 

dnia 26 sierpnia 2015 r., Nr 32/15 z dnia 4 września 2015 r., Nr 33/15 z dnia 24 września 

2015 r., Nr 34/15 z dnia 16 października 2015 r. oraz Nr 35/15 z dnia 29 października 2015 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - dochody. 

Nr 2 - zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok - wydatki. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 października 2015 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 698 204,56 348 882,05 2 047 086,61 

  01095   Pozostała działalność 1 272 947,73 348 882,05 1 621 829,78 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

856 947,73 348 882,05 1 205 829,78 

801     Oświata i wychowanie 578 070,42 195,01 578 265,43 

  80101   Szkoły podstawowe 128 585,04 - 629,97 127 955,07 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

36 632,33 - 629,97 36 002,36 

  80110   Gimnazja 23 274,38 824,98 24 099,36 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

23 274,38 824,98 24 099,36 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 313 637,00 2 437,20 316 074,20 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 313 637,00 2 437,20 316 074,20 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

6 386,00 2 437,20 8 823,20 

Razem: 31 345 671,98 351 514,26 31 697 186,24 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok  - wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 października 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 692 337,73 348 882,05 2 041 219,78 

  01095   Pozostała działalność 1 029 399,73 348 882,05 1 378 281,78 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 015,95 3 978,65 11 994,60 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 377,94 683,94 2 061,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 783,41 255,03 38 038,44 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 915,60 1 903,20 8 818,80 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8,00 20,00 28,00 

    4430 Różne opłaty i składki 840 144,83 342 041,23 1 182 186,06 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

50 018,00 0,00 50 018,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 14 748,00 0,00 14 748,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 110,00 - 160,14 8 949,86 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 951,00 - 292,99 2 658,01 

    4300 Zakup usług pozostałych 153,00 473,00 626,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 284,00 - 19,87 264,13 

801     Oświata i wychowanie 4 873 668,66 307,78 4 873 976,44 

  80101   Szkoły podstawowe 3 344 815,66 69,18 3 344 884,84 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4 965,01 - 237,61 4 727,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 049,65 306,79 5 356,44 

  80110   Gimnazja 2 700,00 238,60 2 938,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 238,60 238,60 

Razem: 15 970 209,61 349 189,83 16 319 399,44 

 



4 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 36/15 Wójta Gminy Złotów 
z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok.  

 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2015 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 89.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok oraz 

zarządzeniem nr 90.2015 Wójta Gminy Złotów z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie 

układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2015 rok (uwzględniającym zmiany z 

dnia 30 października 2015 r.). 

 
 
 

 


